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Exp. 2023/5671
Assumpte: Llista d’admesos i exclosos provisional procés selectiu per a l’ocupació d’una plaça 
d’administratiu/iva

EDICTE

L’alcaldessa, el dia 12 de març de 2024, va dictar la Resolució d’Alcaldia núm. 
2024/582, la qual es transcriu a continuació: 

El 28 de novembre de 2023, mitjançant Resolució d’Alcaldia núm. 2023/2360, 
s’han aprovat les bases reguladores del procés selectiu, mitjançant concurs 
oposició, per a l’ocupació una plaça d’administratiu/va, funcionari/a de carrera, 
grup C1, i per a la constitució d’una borsa de treball (CODI 5671), les quals van 
ser esmenades mitjançant Resolució d’Alcaldia núm. 2023/2592, de 18 de 
desembre de 2023. El text íntegre d’aquestes bases, un cop esmenades, va 
sortir publicat en el BOPB de 21 de desembre de 2023 i la convocatòria va 
sortir publicada en el DOGC de 28 de desembre de 2023.

Un cop publicades tant les bases com la convocatòria d’aquest procés selectiu, 
es va detectar un error en la titulació requerida. En conseqüència, mitjançant 
Resolució d’ Alcaldia núm. 2024/73 es va esmenar l’error esmentat. Aquesta 
esmena va sortir publicada en el BOP de 15 de gener de 2024 i, per tant, es va 
obrir un nou termini de presentació de sol·licituds, mitjançant anunci al DOGC 
de data 18 de gener de 2024.

La base sisena de les bases que regulen aquesta selecció, disposa que, un cop 
finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, l’Ajuntament publicarà la 
resolució d’aspirants admesos i exclosos.

Atès que el termini de presentació de sol·licituds ha ja finalitzat, es fa pública la 
llista d’aspirants que s’han presentat:

ASPIRANTS PRESENTATS
COGNOMS, NOM DNI

1 Andiñach Castro, Meritxell 467****6E

2 Arrondo Audera, Ana ****3639P

3 Azor Lozano, Ana Isabel 5312****T
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4 Baeza Romero, Ester 38****95B

5 Barceló Alcaide, Marta ****2174D

6 Batlle López, Isabel 3877****L

7 Batllori Carreño, Núria 4****620Z

8 Bautista Peral, Hèctor 53****39E

9 Becerril Toro, Gloria 472****9K

10 Beltran Lledo, Lídia 5312****B

11 Bernal Bosch, Immaculada ****1650L

12 Bertran Claramunt, Cristina 381****0Y

13 Blanch Rovira, Núria 4****414N

14 Borrell Lancis, Núria 7731****F

15 Buil Castro, Ana ****0907K

16 Calderon González, Daniel 478****4N

17 Cazcarra Andres, Ruth 4****882D

18 Cerezo Paricio, Cristina 4741****E

19 de la Torre Lloveras, Núria ****6519N

20 Duran Carrillo, Esmeralda 3886****C
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21 El Mouali Benomar, Fatima 4****647A

22 Fernández Gómez, Francisca 38****17B

23 Fernández Pladevall, Miquel 388****9D

24 Font Avia, Gemma 4675****M

25 Fuentes Mora, Maria Vinyet ****5500J

26 Garre Carballeira, Cristina 5****224D

27 Gómez Fernández de Aramburo, 
Marisa 52****28G

28 González Lesmes, Maria Ángeles 435****7J

29 Granados González, David 5365****K

30 Hervas Cabeza, Mònica ****6826T

31 Hurtado Quilez, Ester 5****393N

32 Leguina Grosskopf, Loreto 47****06T

33 Leiva Forns, Carles 493****5K

34 Llamas Carrion, Maria Nieves 5215****S

35 Macia Celma, Mireia ****0946V

36 Maestro Roca, Marta 5****962Y

37 Marin Serna, Sílvia 47****33Z
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38 Martí Matas, Antoni 372****0A

39 Martín Pérez, Núria 3389****A

40 Mas Collado, Laura ****9019B

41 Mateo Jimenez, Marta 7****591E

42 Mateo Moreno, Remedios María 52****25S

43 Méndez Vecino, Raquel 478****7F

44 Múñoz Fernández, Jordi 4687****Z

45 Muñoz Popovich, Maria del 
Rosario 498****8V

46 Muñoz Segú, Ricardo 38****00J

47 Navarro Justicia, Francisca 
****3049P

48 Nieto Guerrero, Sílvia 43****65Q

49 Nuñez Lara, Sara 4797****Y

50 Obach Martínez, Patricia ****3555L

51 Oliveras Bote, Isabel 52****42N

52 Parra López, Immaculada 5214****W

53 Pascual Serrat, Verònica 
****6573L

54 Peláez Pérez, Sergio 47****82L
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55 Pérez Antolin, Sofia 4099****D

56 Pérez de la Cruz, Alba ****1805V

57 Pérez Ispierto, Mercedes 4771****P

58 Prieto Rodrigo, Maite 71****69E

59 Puig Vives, Maria del Carme ****8444S

60 Puigpey Pedragosa, Ariadna 4817****L

61 Pujol Viadé, Albert 47****77A

62 Ribalta Salva, Mònica ****7124R

63 Rodríguez Feliu, Vanesa 3886****V

64 Sanz Lado, Mercedes 46****73L

65 Satorres Alfonseda, Marta ****5689S

66 Serradell Cuartero, Esther 3881****A

67 Serrano Vancell, Jordina 77****31H

68 Solana Rubio, Irene ****8721H

69 Soler Barrera, Neus 4697****J

70 Soria Torres, Hugo 45****34T

71 Soto Marchan, Antonio Manuel ****6641N
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72 Taouil Ettaouyl, Fatima Zohra 4936****A

73 Tarradas González, Vanesa 38****97J

74 Terrats Luque, Gemma ****8911N

75 Torralba Sánchez, Sílvia 5302****P

76 Torrents Marín, Maria Neus 52****28E

77 Vázquez Domínguez, Montserrat ****1774T

78 Veguillas Morales, Nacho 481****1B

79 Vilaró Fernández, Maria Carmen 4****360F

80 Villanova Umbert, Olga 4764****G

El tribunal qualificador d’aquest procés de selecció estarà integrat, d’acord amb 
el que preveu la base vuitena de les bases que regeixen aquesta convocatòria, 
per les persones següents:

Presidència: 

Titular: Xavier Rodríguez Martínez, secretari accidental de 
l’Ajuntament de la Roca del Vallès
Suplent: Laura Naveros Ferrer, tècnica de contractació de 
l’Ajuntament de la Roca del Vallès

Vocalies:

1er vocal titular: Imma Lorenzo Valencia, administrativa de l’Àrea 
de Serveis Centrals de l’Ajuntament de la Roca del Vallès
Suplent del 1er vocal: Teresa Carbonell Puigdollers, 
administrativa de l’Oficina d’atenció al ciutadà de l’Ajuntament de 
la Roca del Vallès
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2on vocal titular: Jordi Sabatés Amatller, administratiu de l’àrea 
de Servei i atenció a les persones de l’Ajuntament de la Roca del 
Vallès
Suplent del 2on vocal: Xavi González Martín, administratiu de 
l’àrea de de Serveis Centrals de l’Ajuntament de la Roca del 
Vallès

3er vocal titular: Gemma Tuset Serra, tècnica d’Inserció Laboral 
de l’Ajuntament de la Roca del Vallès
Suplent del 3er vocal: Rosó Borràs Ruz, tècnica d’Educació de 
l’Ajuntament de la Roca del Vallès

4t vocal titular: Raquel Vila Martínez representant de l’Escola 
d’Administració Pública de Catalunya
Suplent del 4t vocal: Josefa Molina Garcia, representant de 
l’Escola d’Administració Pública de Catalunya

Secretaria: 

Secretari titular: Maria Rosa Giménez Rodríguez, auxiliar 
administrativa de l’Àrea de de Serveis Centrals de l’Ajuntament 
de la Roca del Vallès
Secretari suplent: Carles Ventura Perarnau, auxiliar administratiu 
de l’Àrea de Territori i sostenibilitat

De conformitat amb la base vuitena, el secretari/ària del tribunal tindrà veu, 
però no tindrà vot.

De conformitat amb allò que disposa l’article 78 del decret 214/1990, de 30 de 
juliol.

En ús de les atribucions que em confereix l’article 21.1g) de la llei 7/1985, de 2 
d’abril, de bases del règim local.

És per tot això que aquesta Alcaldia, en l’ús de les seves atribucions, RESOL :

Primer.- Aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses del  
procés selectiu, mitjançant concurs oposició, per a l’ocupació una plaça 
d’administratiu/va, funcionari/a de carrera, grup C1, i per a la constitució d’una 
borsa de treball. CODI 5671, la qual queda de la manera següent:
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 ASPIRANTS ADMESOS
 COGNOMS, NOM DNI PROVA DE 

CATALÀ

1 Andiñach Castro, Meritxell 467****6E exempta

2 Arrondo Audera, Ana ****3639P exempta

3 Azor Lozano, Ana Isabel 5312****T exempta

4 Barceló Alcaide, Marta ****2174D exempta

5 Batlle López, Isabel 3877****L exempta

6 Batllori Carreño, Núria 4****620Z exempta

7 Becerril Toro, Gloria 472****9K exempta

8 Beltran Lledo, Lídia 5312****B exempta

9 Bertran Claramunt, Cristina 381****0Y exempta

10 Blanch Rovira, Núria 4****414N exempta

11 Borrell Lancis, Núria 7731****F exempta

12 Buil Castro, Ana ****0907K exempta

13 Calderon González, Daniel 478****4N No exempt

14 Cerezo Paricio, Cristina 4741****E exempta

15 de la Torre Lloveras, Núria ****6519N exempta
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16 Duran Carrillo, Esmeralda 3886****C exempta

17 Fernández Gómez, Francisca 38****17B exempta

18 Fernández Pladevall, Miquel 388****9D exempta

19 Fuentes Mora, Maria Vinyet ****5500J exempta

20 Garre Carballeira, Cristina 5****224D exempta

21 Gómez Fernández de Aramburo, 
Marisa 52****28G exempta

22 González Lesmes, Maria Ángeles 435****7J exempta

23 Granados González, David 5365****K exempt

24 Hurtado Quilez, Ester 5****393N exempta

25 Llamas Carrion, Maria Nieves 5215****S exempta

26 Macia Celma, Mireia ****0946V exempta

27 Maestro Roca, Marta 5****962Y exempta

28 Marin Serna, Sílvia 47****33Z exempta

29 Martín Pérez, Núria 3389****A exempta

30 Mas Collado, Laura ****9019B exempta

31 Mateo Moreno, Remedios María 52****25S exempta

32 Muñoz Popovich, Maria del 
Rosario 498****8V No exempta
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33 Muñoz Segú, Ricardo 38****00J exempt

34 Nuñez Lara, Sara 4797****Y exempta

35 Obach Martínez, Patricia ****3555L No exempta

36 Oliveras Bote, Isabel 52****42N exempta

37 Parra López, Immaculada 5214****W exempta

38 Peláez Pérez, Sergio 47****82L exempt

39 Pérez Ispierto, Mercedes 4771****P exempta

40 Prieto Rodrigo, Maite 71****69E exempta

41 Puigpey Pedragosa, Ariadna 4817****L exempta

42 Ribalta Salva, Mònica ****7124R exempta

43 Rodríguez Feliu, Vanesa 3886****V exempta

44 Sanz Lado, Mercedes 46****73L exempta

45 Satorres Alfonseda, Marta ****5689S exempta

46 Serradell Cuartero, Esther 3881****A exempta

47 Solana Rubio, Irene ****8721H exempta

48 Soler Barrera, Neus 4697****J exempta

49 Soria Torres, Hugo 45****34T exempt
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50 Soto Marchan, Antonio Manuel ****6641N exempt

51 Terrats Luque, Gemma ****8911N exempta

52 Torralba Sánchez, Sílvia 5302****P exempta

53 Torrents Marín, Maria Neus 52****28E exempta

54 Vázquez Domínguez, Montserrat ****1774T exempta

55 Veguillas Morales, Nacho 481****1B exempt

56 Vilaró Fernández, Maria Carmen 4****360F No exempta

57 Villanova Umbert, Olga 4764****G exempta
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ASPIRANTS EXCLOSOS PER MANCA DELS SEGÜENTS 
DOCUMENTS:  

 COGNOMS, NOM DNI SOL·LICITUD 
ESPECIFICA

CV Informe 
vida 

laboral

TÍTOL: 
Batxillerat o 
equivalent 

comprovant 
pagament 

taxa o Dardo 

PROVA DE 
CATALÀ

1 Baeza Romero, Ester 38****95B X     exempta

2 Bautista Peral, Hèctor 53****39E  X   X exempt

3 Bernal Bosch, 
Immaculada ****1650L X     exempta

4 Cazcarra Andres, Ruth 4****882D X     exempta

5 El Mouali Benomar, 
Fatima 4****647A X     exempta

6 Font Avia, Gemma 4675****M X     exempta

7 Hervas Cabeza, Mònica ****6826T   incomplet   exempta

8 Leguina Grosskopf, 
Loreto 47****06T X     No exempta
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9 Leiva Forns, Carles 493****5K X     exempt

10 Martí Matas, Antoni 372****0A X X X   No exempta

11 Mateo Jimenez, Marta 7****591E X     exempta

12 Méndez Vecino, Raquel 478****7F X     exempta

13 Múñoz Fernández, Jordi 4687****Z  X    No exempt

14 Navarro Justicia, 
Francisca ****3049P

X
 

X X X No exempta

15 Nieto Guerrero, Sílvia 43****65Q X  X   exempta

16 Pascual Serrat, 
Verònica ****6573L

X
 

X X X No exempta

17 Pérez Antolin, Sofia 4099****D   incomplet   No exempta

18 Pérez de la Cruz, Alba ****1805V     

 document 
presentat de 

gener de 
2023

exempta
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19 Puig Vives, Maria del 
Carme ****8444S X  X X X No exempta

20 Pujol Viadé, Albert 47****77A   X  X exempt

21 Serrano Vancell, 
Jordina 77****31H X     exempta

22 Taouil Ettaouyl, Fatima 
Zohra 4936****A X     exempta

23 Tarradas González, 
Vanesa 38****97J X     exempta

Pel que fa a la sol·licitud normalitzada, la trobareu en format DOCX a l’enllaç següent:

Ajuntament de la Roca del Vallès/ Procés selectiu mitjançant concurs oposició, per a l'ocupació una plaça d'administratiu/va, 
funcionari/a de carrera, grup C1, i per a la constitució d'una borsa de treball

Cal presentar-la emplenada, signada i en format PDF
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http://www.laroca.cat

Segon.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà 
de la publicació d’aquesta resolució en el tauler d’edictes electrònic, perquè els 
aspirants que hagin resultat exclosos puguin presentar reclamacions adreçades 
a esmenar els defectes que pugui contenir la llista provisional. En cas que no 
presentin reclamacions, la seva sol·licitud s’arxivarà sense cap altre tràmit i 
l’aspirant serà considerat exclòs del procés selectiu.

Tercer.- Aprovar la designació del tribunal qualificador d’aquest procés de 
selecció amb els membres que figuren a la part dispositiva d’aquesta resolució.

Quart.- Publicar aquesta resolució al tauler d’edictes electrònic i a la pàgina web 
de l’Ajuntament.

Contra aquest acte de tràmit qualificat, podeu interposar:
 
--Recurs de reposició potestatiu davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte 
administratiu  en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la recepció 
d’aquesta notificació, tal com estableix l’article 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques.

--Alternativament, podeu interposar directament recurs davant el Jutjat Contenciós 
administratiu de Barcelona, en el termini de dos mesos comptats des del dia següent a 
la recepció d’aquesta notificació, d’acord els articles 8.1, 25.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. 
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